ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. В О Р О Н Е Ж

                      _____________                                                       ____________

О внесении изменений в приказ Центрально-Черноземного

межрегионального управления Росприроднадзора от 08.02.2023 № 16/03
(в ред. приказов Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора от

10.03.2023 № 37, от 13.03.2023 № 39, от 14.04.2023 № 61, от 12.07.2023 № 92, от 19.07.2023 № 97)

На основании служебной записки от 25.08.2023 № Вт/1056

п р и к а з ы в а ю:

   1. Внести изменения в План проведения профилактических визитов на 2023 год

(далее – План) Центрально-Черноземного межрегионального управления

Росприроднадзора, утвержденный приказом Центрально-Черноземного

межрегионального управления Росприроднадзора (далее – управление) от

08.02.2023 № 16/03, исключив из него проведение профилактических визитов (№ 92,

97 Плана)  в отношении:

-  ООО "СГЦ" (ИНН 3607004668; ОГРН 1063616001404; 20-0136-001533-П);

- ООО "Черкизово-Свиноводство" (ИНН 4812042756; ОГРН 1144827007885;

20-0136-003145-П).

2. Все остальные пункты приказа № 16/03 от 08.02.2023 «Об утверждении

Плана проведения профилактических визитов на 2023 год Центрально-

Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора», оставить без

изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

руководителя управления и лиц их заменяющих в Воронежской, Белгородской,

Курской, Липецкой, Тамбовской областях.

Временно исполняющий
обязанности руководителя                                                                           Н.А. Дорохова

	1